
komba gewerkschaft nrw
ortsverband gevelsberg

Geschäftsführender Vorstand:

Vorsitzende Martina Krebs
RPA - Rechnungsprüfungsamt
Rathaus – 3. OG, Zimmer 307 Tel. 771-156
E-Mail: martina.krebs@stadtgevelsberg.de

stv. Vorsitzende Nikola Kruse
F2.3, Soziale Leistungen
Rathaus – EG, Zimmer 30 Tel. 771-260
E-Mail: nikola.kruse@stadtgevelsberg.de

Geschäftsführerin Erika Heerdt
(Rentnerin)                                                                         Tel. 3156
E-Mail: erika-heerdt@t-online.de

stv. Geschäftsführer/in z. Zt. unbesetzt

Kassierer Martin Vollmerhaus
F2.3, Soziale Leistungen
Rathaus – EG, Zimmer 17 Tel. 771-280
E-Mail: martin.vollmerhaus@stadtgevelsberg.de

stv. Kassiererin Hermine Tammen
F2.3, Soziale Leistungen
Rathaus – EG, Zimmer 18                                            Tel. 771-282
E-Mail: hermine.tammen@stadtgevelsberg.de 

Beisitzerinnen: Ute Hanstein 
F2.3, Soziale Leistungen
Rathaus – EG, Zimmer 27                             Tel. 771-273
E-Mail: ute.hanstein@stadtgevelsberg.de 

Heidelore Priess
(Pensionärin)                                                      Tel. (02302) 60811

                                     E-Mail: uhpries@gmx.de 

Christine Pütter
F2.3, Soziale Leistungen
Rathaus – EG, Zimmer 12                                            Tel. 771-265
E-Mail: christine.puetter@stadtgevelsberg.de

Rechnungsprüfer: Rainer Elsche
(Rentner) Tel. 80795
E-Mail: rainer.elsche@t-online.de

Jan Gräbe
F3.1, Planen, Bauverwaltung, Umwelt
Nebenstelle Großer Markt 13 – 1. OG, Zimmer 4 Tel. 771-307
E-Mail: jan.graebe@stadtgevelsberg.de

stv. Rechnungsprüfer: Norbert Sladek
(Rentner)              Tel. (02330) 916680 
E-Mail: tickente33@gmail.com 

Stand: 01.11.2023
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